PORTARIA PGJ/PI Nº 2068/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Ofício Circular nº 009/2016/CCAF-
CNMP, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

RESOLVE

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA, Chefe de Gabinete e Assessora de Planejamento e Gestão, para representar esta
Instituição,  como  membro  colaborador  da  Comissão  de  Controle  Administrativo  e
Financeiro-CCAF, do Conselho Nacional do Ministério Público-CNMP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	RESOLVE